1

2022年３月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 上席執行役員成長戦略室長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

役員体制及び組織変更、人事異動並びに執行役員体制に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 17 日開催の第 40 期定時株主総会及びその後に開催された取締役会において、役員体制

及び組織変更、人事異動並びに執行役員体制について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員体制（2022年３月 17日付）

氏 名 役職名

竹市 克弘 代表取締役社長

阪口 信貴
専務取締役 コーポレート本部長

兼 人事部長

出口 有二
常務取締役 営業本部長

兼 西日本地区統括部長

宮本 卓

取締役 商品本部長

兼 製造部長

兼 商品部長

下野 雅承 社外取締役

神谷 德久 社外取締役

（注）下野雅承氏及び神谷德久氏は、会社法第２条 15号に定める社外取締役であります。

２．組織変更（2022年３月 17日付）

今後の成長・発展のため、新業態や新ビジネスを専門に担当する成長戦略室を、代表取締役社長の直下に

新設いたします。それに伴い、総合企画部を経営企画部に改称いたします。

2

３．組織変更に伴う人事異動（2022年３月 17日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

古田 光浩 上席執行役員 成長戦略室長
取締役 総合企画部長

兼 コーポレート本部 経理部長

千葉 昌宏 経営企画部長
コーポレート本部 総務部

総務課長

４．執行役員体制（2022年３月 17日付）

氏 名 役職名

古田 光浩 上席執行役員 成長戦略室長

馬場 崇文
執行役員 コーポレート本部 総務部長

兼 情報システム部長

山口 隆志
執行役員 営業本部 中部地区統括部長

兼 東海第２営業部長

岡部 裕希
執行役員 営業本部 東日本地区統括部長

兼 関東第１営業部長

以 上

株式会社ブロンコビリー　組織図　（2022年３月17日より）

第１エリア 各店舗

第２エリア 各店舗

東海第１営業部 第３エリア 各店舗

第４エリア 各店舗

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ

委員会
第５エリア 各店舗

リスク管理

委員会
中部地区

第６エリア 各店舗

株主総会 取締役会 代表取締役社長 営業本部
第７エリア 各店舗

成長戦略室 東海第２営業部 第８エリア 各店舗

第９エリア 各店舗

監査役会

内部監査室

第10エリア 各店舗

第11エリア 各店舗

経営企画部

第12エリア 各店舗

関東第１営業部

第13エリア 各店舗

東日本地区

第15エリア 各店舗

関東第２営業部 第16エリア 各店舗

第14エリア 各店舗

営業企画課

東海ファクトリー

西日本地区 関西営業部 第32エリア

第17エリア 各店舗

第31エリア 各店舗

第33エリア 各店舗

各店舗

製造部

コーポレート本部 経理部 経理課

商品本部

商品開発室

商品部 購買課

物流課

人事課

関東ファクトリー

店舗開発部

人事部

教育課

総務部 総務課

システム企画課

情報システム部

システム運用課

店舗建設部